2019年８月８日

各 位

「JPX 日経中小型株指数」構成銘柄への継続選定に関するお知らせ

このたび、株式会社東京証券取引所および株式会社日本経済新聞社が算出・公表する「JPX 日経中小型株

指数」（以下、本指数）2019 年度（2019年８月 30日～2020年８月 28日）の構成銘柄として、当社株式が

継続選定されましたのでお知らせいたします。

 本指数は、「投資者にとって投資魅力の高い会社」を構成銘柄とするJPX日経インデックス400のコンセプ

トを中小型株に適用し、資本の効率的活用や投資者を意識した経営を行う企業が選定されております。

 構成銘柄においては、時価総額や売買代金合計額などのスクリーンニングに加え、３年平均ROEなどの定

量的指標や独立した社外取締役の選任などによる定性的要素も加味し、200銘柄が決定されております。

 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、「不動産×金融×IT」を目指した不動産テック企業として、引

き続き企業価値の向上に努めてまいります。

【ご参考】

「JPX日経中小型株指数」の詳細につきましては、株式会社東京証券取引所ホームページをご参照ください。

https://www.jpx.co.jp/news/1044/20190807-01.html

＜本件に関する問合わせ先＞

経営戦略本部 経営企画部 広報・IR 03-5220-7230

以上

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 CFO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）

https://www.jpx.co.jp/news/1044/20190807-01.html
https://www.jpx.co.jp/news/1044/20190807-01.html